Приложение 23
к Методическим указаниям по применению форм первичных (сводных) учетных документов и формированию регистров бухгалтерского учета организациями бюджетной сферы  (пункт 33, 57)
	[bookmark: _GoBack]ИЗВЕЩЕНИЕ № _______
	КОДЫ

	Форма
	0504805

	от «_____» ______________________ 20 г.
	Дата

	ИКЮЛ

	Учреждение (отправитель)

	Глава по БК

	ИНН

	КПП

	ИКЮЛ

	Учреждение (получатель)

	Глава по БК

	ИНН

	КПП

	Настоящим подтверждается осуществление расчетов между учреждениями с отражением следующих записей:

[bookmark: sub_22801]
	Содержание записи
	Учреждение (отправитель)
	Учреждение (получатель)

	номер счета
	Сумма,
руб.
	номер счета
	Сумма, руб.

	дебет
	кредит

	дебет
	кредит

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Итого
	х
	х

	х
	х

	Обороты в журнал операций

	Приложение:

	документов

	Отправитель

	Получатель

	Руководитель

	Руководитель

	учреждения

	учреждения

	(уполномоченное лицо)

	(уполномоченное лицо)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Главный бухгалтер

	учреждения

	учреждения

	(уполномоченное лицо)

	(уполномоченное лицо)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель

	Исполнитель

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(должность)

	(подпись

	(расшифровка подписи)

	«_____» _____________________ 20 ____ г.

	«_____» _____________________ 20 ____ г.